• Jerem. XLIII, 24. • Isa. XL, 22.

sisset, precesque et psalmos cum illis communi-
casset, et post liturgiæ finem eos intus salutasset,
spectaculi novitate stupefactos dimisit. Quod si
quis fidem dictis non habet, magni Eliæ vitam, et
corvorum ministerium reminiscatur, qui ei mane
panem, **1172** vespere carnes perpetuo deferebant.
Facile est autem omnium Conditori ad tuendam
suorum salutem vias omnes invenire. Sic nempè
Jonam in ventre ceti tres dies noctesque servavit,
fecitque ut Danielem in lacu leones obstupesce-
rent, et inanimus ignis ratione operaretur, eos
qui intus erant illuminans, qui vero foris, ex-
rens. Sed supervacaneam rem ago, qui ad demoni-
strandam divinam potentiam argumenta produciam.
Postquam ergo ad optatum montem pervenere,
admirandum senem ferunt eo in loco, in quo Deum
videre Moses meruit (vidit autem quantum mortali
naturæ fas est), genua fixisse, nec ante surrexisse,
quam divinam vocem Domini ipsi benevolentiam
indicantem audiret. Itaque cum integram hebdoma-
dam pronus hoc modo peregisset, nec quidquam
cibi gustasset, vox illapsa jussit ut quæ apposita
erant sumeret, alacrique animo comederet. Quare
manuum extendens, cum tria poma invenisset, his
juxta dantis imperium pastus est, viresque inte-
gras recepit, et socios, ut par erat, magno cum
animi gaudio salutavit. Ita lætus hilarisque dis-
cessit, ut qui et divinam vocem audierat, et datum
a Deo cibum acceperat. Reversus autem duo item
religiøsæ philosophiæ gymnasia exstruxit, unum in
dorso montis de quo dicebamus, alterum sub illo,
ad ipsas radices montis: collectisque in utroque
virtutis athletis, utrorumque magister ac pædtriba
fuit: et infesti hostis insultus eos docens, et
agonothetæ benevolentiam **1173** spondens, atque
ut fidenti excoquoque animo essent admonens,
suadensque ut erga socios modestiam retinerent,
adversus hostem animi magnitudine uterentur.
Talia docens, sic vivens, tantis miraculis pol-
lens, et splendore omni coruscans, laboriosæ vitæ
finem cepit, in eamque migravit, quæ senii et
doloris est experta, gloria immortalis et nunquam
interitura memoria post se relicta. Hujus benedi-
ctione, dum superstes esset, polita est beata,
imo beatissima mater mea: quam horum, pleraque
narrantem sapius audivi. Ego vero, ut potentia
qua nunc valet, intercessionisque ejus fructum
capiam oro, et impetraturum me scio. Nam Do-
mini imitans benignitatem preces meas prorsus
admittet.

διαμένουσιν. Τῆς τούτου δὲ εὐλογίας ἀπήλαυσε μὲν περιόντος ἡ μακαρία καὶ τρισμακαρία μου μήτηρ,
καὶ πολλὰ τῶν τούτου μοι διηγημάτων πολλάκις προσήνεγκεν. Ἐγὼ δὲ τῆς νῦν δυναστείας αὐτοῦ καὶ
προσθείας ἀπολαύσαι ἀντιβολῶ, καὶ οἶδα ὡς τεύξομαι. Δύσει γὰρ πάντως τὴν ἀλτῆσιν, τὴν τοῦ Δεσπό-
του φιλανθρωπίαν μιμούμενος.